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WARRANTY

ATEN VES83TR —FULMIE Re¥BFiXln , TBETE MR | BET(PREREAKSRIEI002 R(VESS3TK1) 102 E(VESS3TK2), AMEREmERA(E

i , VEBB3THAEHDMIMEIE , Z1B3D. SiFE12MThIEFRMRE. LAKREE10.2 GopskIERHEER, LI , BEEATENBZXRFarSmooth Hi#T , BH RiIFEHE
FNVE883R (output ) MERMSAK , B RIEREW T , MEIREAASKEE RS A FTIE, EHEIRRETHE , VESSSAMHDMIEA/ SthIhae. EtEEFMIMA/
FHINAE. USB 2.0fGFL. IRIEHHE, RS-2321zHiE, UK Gigabit Etherneti@ 18, EVESS3MMBLHIBLIE(RET , R FEAG MR M BB EEVESS3 L iE i
12 _FRISFP+1RARE BN R],

AR RERIMHLECE | VESSSIRMIE—ERSIRRNMAASAR , AT EBEELEEM |, Ee]BAEM I HEthernet 55, IR, HDMIFSE. RS-2321%
HIES. LARUSBANSEE 1008, b4 , VEBB3tHZIBUSB transparent , RJ 8 K EUSBIEE EHER.

RMRIRSEAEAMGRA R RIERHEHATIHER , VESSSRMTEH SHRUNERINGE , BEAREZRARE , M BHih, RALHRAKE =
ERNEESRERIEREHNRE,

HDmITM

HIGH-DEFINITION MULTIMEDI® INTERFACE
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IhgE
« HDMIFEER. 528N, IR, RS-2321=#I15<. UAK&Ethernet:ll3E
o BRETENMEN  DIEREIXSE
. ZEEREREHEEIONE"
« HDMI (3D, &%, 4K); fF&HDCP 2.21358
o RBEAHAKSEEE , fBRATEE4096 x 2160 / 3840 x 2160 @ 60Hz (4:2:0)
o ATENJ&ZFarSmooth$%#7 — FEE % KR SEFVESSSR (output )IEBERSAR , EBRIEEEHT |, ITRARASBEERIBATE
o Z1EGigabit Etherneti#i& {E#
o FFEUSB 2.0#8 , x&{EHIEZRFE25MByte/s
o EENIREE ——XERE—EAENIRER , FriBIREERSTEN30 kHzZE56 kHz
. BEIBRS-232F 58 , VE8B3 T i@ iEIr A RA RIS RIS R BBk 1E
o ZEBHOREIRFAR
o PIE8KV/15kV ESDEFEIR:E
- BEIGENA
o ZIBEIEE
o BRI LEEERE
12E8:
- IRVEIEREATEMNE , EERECIROLEEEEY. JEE. EETE. HSRER. BEEeiEtNeR. RERR.. . SMEMRE,
- MIMITRIEESMINGE | ATENREEFASFPEME MBI EMN S IENEER., AREAEEHERNTER , ATENHELVESS3TK1FIVESS3TK2
miERIE:
« VEB83TK1: 10 Gbps/300/2 RSFP+EFE S {2 I 3% 25
» VE883TK2: 10 Gbps/102 ESFP+ & FREE R M IN 35 23
« ATENEZEFERFTSIEC 11801 (OS1, OS1a, OS2)HIEMENMEKIEC 11801 (OM3, OM4)H) S 1Rt 4,
« VEB883A—MREHIER , MAFELAEHNo. 50 ( H2007F6H24HEW) BEME£HEIEC/EN 60825-1, 21 CFR 1040.10F11040.11,
1
A
NE 1 x HDMI Type A 38 (£)
BB 100 Q
RAIERE SENR
R
RAERHEHERE 10.2 Gbps (3.4 Gbps FiFEi#)
RABREER 340 MHz
1RE HDMI (3D, &% , 4K)
F&HDCP 2.24388
RABITE 4096x2160/3840x2160@60Hz (4:2:0);
4096x2160/3840x2160@30Hz (4:4:4)
=AIERE 1 x SFP %M (* 12E8)
VE883TK1: &3E300m (Z1&, OM3, &)
VE883TK2: &iE10km (EE1E, B)
BiR
A 1 x5 fLIKFAE (&%)
B N/A
EENE
BaER 1 x E[ESFP Y% (LC)
B 1 x Micro USB (Type B) 38 (2£)
BR 1 x DC &7l (B EHR1TIEE)
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[ Lopr 10.3 Gbps

EE VE883TK1: 850 #lK
VE883TK2: 1310 #l12K

o VE883TK1: Z4&(MM), OM3, LC &7a5a7!
VE883TK2: EE4%(SM), LC &5EEEY

P2l

USB @i 1 x USB Type B &8 (H)

RS-232 @& 1 x 3 fLinF& (A%

IR @& 1 x RIRIREBIEAL DI (R)

30~56 KHz 38 {5

Ethernet &8

1 x RJ45 BJ5E

LED #&
BR 1 (&%)
AR 1 (1)
Rl N/A
HEE DC5V:7.05W:33BTU/h
B &E:
o BI=-F%} . RABRBERBINNEEER FHHITIRIBRE
o EfiI= BTU/h : RINERBMBBFAIIINZRISHE
1REIRIR
RIERE 0-40°C
FEFnE -20 - 60°C
EE 0 - 80% RH, 545
HeBREE

IhRME

A

B8
g (252), kg (AFT), Ib(ZEHE)

0.64kg (1.411b)

R -Bx&x&Ecom (2%), in.

(3&Nt) BHEER

19.94 x 14.69 x 3.00 cm
(7.85x5.78 x 1.18 in.)

16.60 x 12.49 x 2.90 cm
(6.54x4.92x 1.14in.)

BEAY 5 pcs
KLEE: 1. IREIERE A TEME , IRIFIERE ATEME , IERETTHOLMEREL,. JEE., B0, SRS, BEaREk

Hef. REER. SMBMEE,

2. ATENEZEZERMFSIEC 11801 (OS1, OS1a, OS2)HIEEMEHMEKIEC 11801 (OM3, OM4)HI SIE A4,

3. VE883A— R EHER , LAFEUERNo. 50 (B2007FE6H24H4ERN) BEMNTLIRETIEC/EN 60825-1,
21 CFR 1040.10F11040.11,
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